Requerimento NºoZQS',2019

APROVADO
Unanimidade

Ewt o~ Í~-?5 jlfJl~

~
Vereador Denis Alves (PP)

Assunto: Serviço de capinação - Rua Aurora - Bairro da Várzea Fria

Requerido a Mesa, ouvido o plenário, cumprida as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, solicito que o Exmo. Sr. Prefeito deste município,
Bruno Gomes de Oliveira, realize o serviço de capinação da Rua Aurora, bairro da
Várzea Fria, neste município.

Justificativa: Na localidade os moradores reclamam que a rua encontra-se em
péssimas condições de limpeza, comprometendo- os, com animais como escorpiões
e ratos de esgoto, e correndo o risco de moradores venham a se acidentar, uma vez
que a capinagem encontra-se grande e não sendo possível visualizar as galeria
abertas.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2019.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua D1 Joaquim Na b u c c , nº 208 Centro São Lourenço da Mata, PE CEP: 54735 790 e 181) l',}', ()/}} F,1x· (81) l',19 1254 o WWW',AOIOUl<IN(O\lAMATAPI 11/,BH o /(AMAHAMUNl<IPAL,tM ® w(AMAHAMUNICIPAL,LM

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3